CPSMC Grato
Consórcio Público de S;.úde Já Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Capitão Joaquim José de Mac do, 68 -São Miguel-CEP: 63.122-318 - Crato/CE
CNPJ: 11.552.755/0001-15

RESOLUÇÃO CPSMC J° 11 2018, de 10 de Dezembro de 2018.

Assunto: Criar Comissão com o fim de
apurar responsabilidade, via Processo
Administrativo Disciplinar contra
empregado público e dá outras
providências.

O Presidente do CONSÓH :iO KJBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO
DE CRATO- CPSMC, no uso f lB suas atribuições legais e regimentais e
tendo em vista o art. 25 d > EsteU to do Consórcio.

RESOLVE

Art. 1°- Fica formada Cor 'issãc
o fim de apurar respons; bilida:
Sanitário de Nova Olinda, oão A
Art. 2°- Fica composta i Cor •
Luciana Matos Sobreira, C ícera
Sousa, sob a presidência do pri
acerca dos fatos.
Art. 3°- Esta Resolução entn-
revogadas as disposições m cor

:le Processo Administrativo Disciplinar com
? do motorista do Sistema de Transporte
-/es Lucena.
ssão processante que será formada por
rancisca da Silva e Plácida dos Santos de
íeiro com o objetivo de buscar diligenciar

em vigor da data de sua publicação,
:rário.

Jo é Ail c m de Sousa Brasil
! residente

CPSMC